様式第2号（第8条関係）
椎総消発第　　　号
　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　殿
椎葉村長

　　　　年度消防施設整備事業補助金交付決定通知

　　　　年　　月　　日付けで交付申請のあった椎葉村消防施設整備事業補助金交付要綱に基づく、　　　　年度消防施設整備事業補助金については、下記のとおり決定したので通知する。

記

1　交付決定金額　　　　　　　　　　　　円
2　交付決定の内容　申請記載のとおり
3　交付条件
⑴　補助金は申請書内容以外に充当してはならない
⑵　消防施設は良好な状態で維持管理すること
⑶　設置部は　　　　年　　月　　日までに事業を完了すること
⑷　補助事業の内容を変更する場合又は上期限までに完了することができないときは、村長の承認を受けなければならない。
⑸　補助事業を中止又は廃止しようとする場合は村長の承認を受けなければならない。